

Årsredovisning

Active Ski Travel Scandinavia AB

556662-5777

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-12-22,



Per Strömberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sport, fritid och friskvård, i huvudsak skidresor. Med resmål till Alperna, Japan, USA, Norge och Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	27 368	20 068	4 166	21 091
Resultat efter finansiella poster	-178	527	-162	386
Soliditet %	64	88	68	78

Nettoomsättningen ökning beror på att resmålen till Japan och USA/Canada, längre distanser, är än större del av omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 389 574	1 051 935
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 051 935	-1 051 935
Årets resultat			73 490
Belopp vid årets utgång	100 000	3 441 509	73 490

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 441 509
Årets resultat	73 490
<i>Summa</i>	3 514 999

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 514 999
<i>Summa</i>	3 514 999


Handwritten signature and notes:
Vid 1/2023
Kontroll av räkningens
korrekthet

RESULTATRÄKNING

1

2024010802174

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	27 368 234	20 067 681
Övriga rörelseintäkter	104 809	358 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 473 043	20 426 626
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-24 104 083	-17 398 050
Övriga externa kostnader	-1 277 898	-1 146 962
Personalkostnader	-2 184 861	-2 139 557
Övriga rörelsekostnader	-106 721	-210 315
Summa rörelsekostnader	-27 673 563	-20 894 884
Rörelseresultat	-200 520	-468 258
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 083	1 008
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 215	-5 383
Summa finansiella poster	22 868	995 625
Resultat efter finansiella poster	-177 652	527 367
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	275 000	550 000
Summa bokslutsdispositioner	275 000	550 000
Resultat före skatt	97 348	1 077 367
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 858	-25 432
Årets resultat	73 490	1 051 935


 Lars-Göran Carlsson
 Lars-Göran Carlsson
 lars.goran.carlsson@ast.se

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2 031 846 2 031 846

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 031 846 2 031 846

Summa anläggningstillgångar

2 031 846 2 031 846

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

274 599 69 645

Övriga fordringar

491 334 533 349

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 876 644 1 259 593

Summa kortfristiga fordringar

2 642 577 1 862 587

Kassa och bank

Kassa och bank

962 459 380 534

Summa kassa och bank

962 459 380 534

Summa omsättningstillgångar

3 605 036 2 243 121

SUMMA TILLGÅNGAR

5 636 882 4 274 967

2024010802175

V 1 b 1
Lars Gerne
03-750 69 30
lars.gerne@actcab.se

2024010802176

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 441 509	2 389 574
Årets resultat	73 490	1 051 935
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 514 999</i>	<i>3 441 509</i>
Summa eget kapital	3 614 999	3 541 509
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3	275 000
Summa obeskattade reserver	3	275 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 795 339	173 000
Leverantörsskulder	41 168	138 222
Skatteskulder	23 858	–
Övriga skulder	45 360	51 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116 158	96 171
Summa kortfristiga skulder	2 021 883	458 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 636 882	4 274 967

Widi MW
Lars Germe
lars.germe@nci.gab.se
073-780 69 30

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i enlighet med BFN:s alternativregel. Det innebär att intäkten redovisas i den takt som utförda tjänster faktureras och utgifterna redovisas som kostnad när de uppkommer. Bolagets intäkter genereras från försäljning av paketresor, biljetter m.m. I verksamheten finns även inslag av moms fria intäkter samt intäkter med vinstmarginalbeskattning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Periodiseringsfonder

2023-06-30

2022-06-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2018

-

180 000

Beskattningsår 2020

-

95 000

Redovisat värde

-

275 000

VIP
Lars Geme
Lars Geme/079-780 69 20
lars.geme@actgab.se

2024010802178

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Per Strömberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Emma Stavfeldt
Auktoriserad revisor

Lars Gerné 0737789169 30
lars.gerne@ohrlings.se

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-12-22 07:40:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMMA STAVEFELDT

Datum

Emma Stavefeldt
Manager

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

ACTIVE SKI TRAVEL SCANDINAVIA AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-12-21 15:24:54 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER-OLOF STRÖMBERG

Datum

Per Strömberg

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 80.216.13.51

2024010802179

Per Strömberg
2023-12-21 15:24:54 UTC
